Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 19:15
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarka-ze-stopa-z-pompa-prozniowa-euroboor-vac50s-p-181383.html
Wiertarka ze stopą z pompą
próżniową EUROBOOR
VAC.50S+
Cena brutto 8 619,00 zł
Cena netto 7 007,32 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze
Numer katalogowy GLOB-VERTICAL-VAC50S+
Kod producenta VERTICAL-VAC50S+
Producent EUROBOOR
Rodzaj-typ wiertarka magnetyczna
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Stożek Morse’a tak
Gwintowanie nie
Max. średnica wiercenia 50mm
Regulacja obrotów tak
Posuw ręczny
Opis produktu
EUROBOOR VAC.50S+ | Wiertarka magnetyczna z pompą próżniową
Z nową wiertarką ze stopą elektromagnetyczną tzw. magnesówką Euroboor VAC.50s+ możliwości są nieograniczone.
Ta rewolucyjna maszyna do wykonywania otworów w materiałach niemagnetycznych.
Przykleja się do prawie wszystkich gładkich powierzchni (takich jak aluminium, stal nierdzewna, tworzywa sztuczne, kompozyty, mosiądz,
brąz, cynk, ołów, a nawet miedź) dzięki unikalnej technologii próżniowej.
Charakterystyka produktu
Innowacyjna wiertarka ze stopą magnetyczną Euroboor VAC.50s+ z pompą próżniową.
Przekraczaj granice i zobacz, co potrafi nowy VAC.50s+.
Mocny silnik ze smarowaną olejem przekładnią zapewnia energooszczędne, płynniejsze i szybsze wiercenie przy maksymalnej średnicy wiertła 50 mm.
Dwubiegowa skrzynia biegów smarowana olejem.
Vacu-Tec.
Ochrona przed przepięciami i wahaniami napięcia.
Wskaźnik zużycia szczotek węglowych.
Automatyczne wyłączanie.
W przypadku wiercenia w stali i innych bardzo twardych materiałach maksymalna średnica wiercenia wiertłem krętym to 13mm, a wiertłem trepanacyjnym to
30mm.
W innych materiałach maksymalna średnica wiercenia wiertłem krętym to 23mm (wiertło na stożku morsa 2), a wiertłem trepanacyjnym to aż 50mm.
wygenerowano w programie shopGold
Dane techniczne
Model: VAC50S+
Napięcie zasilające: 230 V
Moc maksymalna: 1250 W
Średnica wiercenia wiertłem trepanacyjnym: 12 - 50 mm
Średnica wiercenia wiertłem trepanacyjnym w stali: 12 - 30 mm
Średnica wiercenia wiertłem krętym: 1 - 23 mm
Średnica wiercenia wiertłem krętym z uchwytem weldon: 6 - 14 mm
Obroty prawo/lewo: NIE
Siła przylegania stopy: 3000 N
Długość: 430 mm
Szerokość: 200 mm
Minimalna wysokość wiertarki: 442 mm
Maksymalna wysokość wiertarki: 590 mm
Skok roboczy: 170 mm
Wymiar stopy magnetycznej (dł. x szer. x wys.): 300 x 140 x 21 mm
Prędkość obrotowa (bez obciążania) I bieg: 380 obr/min
Prędkość obrotowa (bez obciążania) II bieg: 690 obr/min
Płynna regulacja prędkości obrotowej: nie
Typ mocowania dla fi 12-60: Weldon 19
System autodiagnostyki siły przylegania: Tak
Waga urządzenia: 9,9 kg
Stożek Morsea: MK3
Standardowe wyposażenie
1 x Wiertarka ze stopą z pompą próżniowa EUROBOOR.VAC.50S+
1 x walizka transportowa z wytrzymałego tworzywa,
1 x osłona wiertła,
3 x uchwyty,
1 x klucz imbusowy 2,5 mm,
wygenerowano w programie shopGold
1 x klucz imbusowy 4 mm,
1 x klucz imbusowy 5 mm,
1 x zbiornik na chłodziwo,
1 x butelka z olejem chłodzącym (200 ml),
1 x para stoperów,
1 x para okularów ochronnych,
1 x para rękawic ochronnych,
1 x instrukcja obsługi w języku polskim,
1 x karta gwarancyjna (okres gwarancji 12 miesięcy).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold